
Página 30679Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6214 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción 
Pediatría de Equipos de Atención Primaria de Salud tras resultar 
seleccionados en las pruebas selectivas convocadas al amparo 
de los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18 de octubre 
de 2018 del Consejo de Administración del Servicio Murciano de 
Salud por los que se aprobaron las ofertas de empleo público del 
Servicio Murciano de Salud y las plazas que debían ser provistas 
por los procedimientos promoción interna correspondientes a los 
años 2017, 2018 y los correspondientes al plan de estabilización 
de empleo temporal-ejercicio 2017.

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.º 294 de 22 de 
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.º 248 de 26 de octubre) del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de 
Empleo Público del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han 
de ser provistas por el procedimiento de promoción interna correspondientes a 
los años 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de 
diciembre) la Oferta de Empleo Público correspondiente al plan de Estabilización 
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.º) Tras ello, por medio de la resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 15 de mayo de 2019 (BORM número 116 de 22 de mayo) 
se convocaron pruebas selectivas de acceso a la condición de personal estatutario 
fijo del Servicio Murciano de Salud para la categoría de Facultativo Sanitario 
Especialista, opción Pediatría de Equipos de Atención Primaria de Salud por los 
turnos de acceso de acceso libre y promoción interna.

3.º) La base 21 de la citada convocatoria dispone que, una vez que concluya 
el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados personal 
estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante resolución del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados.

NPE: A-311023-6214



Página 30680Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 15 de mayo de 2019 (BORM número 116 de 22 de mayo) 
para la categoría Facultativo Sanitario Especialista, opción Pediatría de Equipos de 
Atención Primaria de Salud por los turnos de acceso de acceso libre y promoción 
interna.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrá de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE N.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizará una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 23 de octubre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-311023-6214



Página 30681Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023
 

Página 3 de 8 

 
ANEXO 

 
Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: PEDIATRÍA DE EQUIPOS DE ATENCIÓN PRIMARIA  

 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***1174** ZAPATA HERNÁNDEZ  DAVID E.A.P. CARTAGENA-MAR MENOR/EL ALGAR-0802070201X Cartagena Libre 

2 ***3813** GARCÍA MONTES  PABLO ANTONIO E.A.P. CARTAGENA/OESTE-0802080201M Cartagena Libre 

3 ***4649** GARCÍA MANCEBO  MARIA LUCIA E.A.P. MURCIA / PUENTE TOCINOS-0801350203G Murcia Libre 

4 ***1427** FERNANDEZ PAREDES  JUAN JOSE E.A.P. SANTOMERA-0801370201S Santomera Libre 

5 ***6712** CAVA ALMOHALLA  ELISABET E.A.P. MURCIA /ESPINARDO-0801210204Y Murcia Libre 

6 ***8567** MULA ANTÓN  ALVARO E.A.P. LAS TORRES DE COTILLAS-0801260201R Las Torres De 
Cotillas Libre 

7 ***1406** AYALA PATERNA  MARÍA JOSÉ E.A.P. CIEZA / OESTE-0801530201G Cieza Libre 

8 ***0067** OLIVARES FERRÁNDIZ  VIOLETA E.A.P. LAS TORRES DE COTILLAS-0801260203A Las Torres De 
Cotillas Libre 

9 ***1289** CASTELLANOS ALCARRIA  ANTONIO JESÚS E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR-0802130204Y San Pedro Del 
Pinatar Libre 

10 ***0341** IRLES DÍAZ  LYDIA E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA-0801410202L Alcantarilla Libre 

11 ***1334** IGLESIAS GÓMEZ  CARLOS E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA-0801410203C Alcantarilla Libre 

NPE: A-311023-6214



Página 30682Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

 

Página 4 de 8 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

12 ***2286** TALON MORENO  MARIA DEL PILAR E.A.P. LAS TORRES DE COTILLAS-0801260204G Las Torres De 
Cotillas Libre 

13 ***7291** FUENTES HERNÁNDEZ  SILVIA E.A.P. SANTOMERA-0801370203V Santomera Libre 

14 ***1494** NAVARRO GARCÍA  PAULA E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA-0801410201H Alcantarilla Libre 

15 ***9703** ALCAÑIZ RODRIGUEZ  PAULA CONSULTORIO SANTO ANGEL (E.A.P. MURCIA /LA ALBERCA)-
0801240203J Murcia Libre 

16 ***4224** CALVO MARTÍNEZ  DANIEL E.A.P. BARRIO DE PERAL-0802040202A Cartagena Libre 

17 ***1499** ALCARAZ CASQUILLO  PATRICIA CONS. SANGONERA LA SECA (E.A.P. ALCANTARILLA / 
SANGONERA LA SECA)-0801410205E Murcia Libre 

18 ***2133** GARCÍA LAX  ANDRÉS CONSULTORIO LOS DOLORES (E.A.P. MURCIA / INFANTE)-
0801310202T Murcia Libre 

19 ***3657** BRAGADO ALCARAZ  ESTHER E.A.P. CARTAGENA / LOS DOLORES-0802060204H Cartagena Libre 

20 ***8065** GARCÍA GUILLÉN  MARÍA DOLORES E.A.P. ARCHENA-0801080202T Archena Libre 

21 ***1463** LATORRE NAVARRO  LIBERTAD E.A.P. MURCIA / SUR-  0801550202H Murcia Libre 

22 ***7390** MACHADO MUDARRA  INÉS ÁNGELES E.A.P. MURCIA / LLANO DE BRUJAS-0801510201Z Murcia Libre 

23 ***9076** MARTINEZ CARRASCO  ELVIRA CONSULTORIO DE CASILLAS (E.A.P. MURCIA / LLANO DE 
BRUJAS)- 0801510202S Murcia Libre 

24 ***1136** MAYORDOMO SERNA  MARIA E.A.P. MURCIA / ALQUERÍAS-0801070201G Murcia Libre 

25 ***6894** GONZÁLEZ ÁLVAREZ  CARMEN MARÍA E.A.P. MURCIA/ALGEZARES-0801040201L Murcia Libre 

NPE: A-311023-6214



Página 30683Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

 

Página 5 de 8 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

26 ***4164** MUÑOZ ENDRINO  CLARA LETICIA E.A.P. MURCIA / ALJUCER-0801520201D Murcia Libre 

27 ***9702** MOLINA PAGÁN  JOSE LUIS E.A.P. CAMPO DE CARTAGENA-0801150201X Murcia Libre 

28 ***6044** MONDEJAR LOPEZ  PEDRO ENRIQUE E.A.P. CEUTI-0801440201A Ceuti Libre 

29 ***9556** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  ANA MARÍA E.A.P. CEUTI-0801440202G Ceuti Libre 

30 ***2442** LORENTE SANCHEZ  MARIA JOSE CONSULTORIO LOS GARRES (E.A.P. MURCIA/ALGEZARES)-
0801040202C Murcia Libre 

31 ***7363** ENJUANES LLOVET  JAUME E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR-0802130201A San Pedro Del 
Pinatar Libre 

32 ***0924** JIMÉNEZ BUENAVISTA  ELENA E.A.P. MONTEAGUDO-0801280201Z Murcia Libre 

33 ***3917** CABRERA SEVILLA  JOSE EUGENIO E.A.P. CARTAGENA / LOS DOLORES-0802060201S Cartagena Libre 

34 ***1591** UCEDA GALIANO  ANGELA E.A.P. ALGUAZAS-0801050201Z Alguazas Libre 

35 ***6196** QUESADA DORIGNE  LORENZO E.S.P. MOLINA - JESUS MARIN-0801420205V Molina de 
Segura Libre 

36 ***4180** MOLINA LÓPEZ  SONIA PATRICIA E.A.P. CARTAGENA/SAN ANTON-0802140201K Cartagena Libre 

37 ***5984** FERNÁNDEZ FRUCTUOSO  JOSÉ RAMÓN E.A.P. SANGONERA LA VERDE-0801470201B Murcia Libre 

38 ***8113** LORENTE CUADRADO  MYRIAN E.A.P. LORCA/SUTULLENA-0803100202W Lorca Libre 

39 ***8083** MARTINEZ MARTINEZ  ELENA ISABEL E.A.P. LORCA CENTRO-0803030205V Lorca Libre 

NPE: A-311023-6214



Página 30684Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

 

Página 6 de 8 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

40 ***9677** CONTESSOTTO AVILÉS  MARÍA CRISTINA  E.A.P. ARCHENA-0801080204W Archena Libre 

41 ***2544** GOMEZ ALCARAZ  LUIS EMILIO CONSULTORIO JAVALI NUEVO (E.A.P. MURCIA /LA ÑORA)-
0801250202F Murcia Libre 

42 ***2480** GIL SANCHEZ  SALVADOR E.A.P. CEHEGIN-0801180203C Cehegin Libre 

43 ***1638** MICOL MARTÍNEZ  OLGA E.A.P. MURCIA/NONDUERMAS-0801340201F Murcia Libre 

44 ***4876** PÉREZ CRESPO  MARÍA DEL ROCÍO E.A.P. MULA-0801330201N Mula Libre 

45 ***1103** MONZÚ GARCÍA  MARINA ISABEL E.A.P. ABARÁN-0801020201Y Abaran Libre 

46 ***1515** DE MURCIA LEMAUVIEL  SARA E.A.P. ARCHENA-0801080201E Archena Libre 

47 ***1720** HERRAIZ MARTÍNEZ  MARÍA E.A.P. ABARÁN-0801020202F Abaran Libre 

48 ***8779** PEREZ SANCHEZ  SUSANA CONSULTORIO LIBRILLA (E.A.P. ALHAMA DE MURCIA)-
0801060204N Librilla Libre 

49 ***7569** MANTILLA RIVAS  KARIME CRISTINA E.A.P. MULA-0801330204S Mula Libre 

50 ***2941** MANCO CALDAS  MARIO RAÚL E.A.P. LA UNION-0802100202L La Union Libre 

51 ***1074** RODRIGUEZ MOLINA  BLANCA E.A.P. ARCHENA-0801080203R Archena Libre 

52 ***2072** ALCARAZ SAURA  MIGUEL E.A.P. ALHAMA DE MURCIA-0801060202X Alhama Libre 

53 ***2407** SUSMOZAS SANCHEZ  JOAQUIN E.A.P. CARTAGENA/ESTE-0802030202P Cartagena Libre 

NPE: A-311023-6214



Página 30685Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

 

Página 7 de 8 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

54 ***9175** DEL TORO SARAVIA  CARLOS E.A.P. MULA-0801330202J Mula Libre 

55 ***4784** GARCÍA-MARCOS 
BARBERO  PATRICIA E.A.P. MOLINOS MARFAGONES-0802010202H Cartagena Libre 

56 ***5003** NÚÑEZ LÓPEZ  MARIA ISABEL E.A.P. LORQUI-0801450201K Lorqui Libre 

57 ***8447** PASCUAL GÁZQUEZ  JUAN FRANCISCO E.A.P. PUERTO LUMBRERAS-0803040201P Puerto 
Lumbreras Libre 

58 ***5011** INGLES TORRES  ESTHER QUITERIA E.A.P. TORRE PACHECO / OESTE-0802210201D Torre Pacheco Libre 

59 ***1415** VERA ROMERO  ELENA E.A.P. ALHAMA DE MURCIA-0801060203B Alhama Libre 

60 ***1912** DÍAZ FAURA  MARÍA DEL CARMEN E.A.P. CEHEGIN-0801180201H Cehegin Libre 

61 ***0881** MARTÍNEZ MORENO  CARMEN  E.A.P. FORTUNA-0801220202E Fortuna Libre 

62 ***6104** GIL PEÑAFIEL  BEATRIZ E.A.P. TORRE PACHECO / OESTE-0802210202X Torre Pacheco Libre 

63 ***1349** CORTÉS MORA  PEDRO ANDRÉS E.A.P. LOS DOLORES-0802060203V Murcia Libre 

64 ***0703** OLIVARES RUEDA  MARIA TERESA E.A.P. ALHAMA DE MURCIA-0801060201D Alhama Libre 

65 ***9043** GALBIS SOTO  SOFÍA E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR-0802130203M San Pedro Libre 

66 ***1315** MARTÍNEZ ALBALADEJO  INMACULADA E.A.P. ABANILLA-0801010201B Abanilla Libre 

67 ***0208** OLMOS JIMENEZ  MARIA JOSE CONSULTORIO CASA DEL MAR DE LO PAGAN (E.A.P. SAN 
PEDRO DEL PINATAR)-0802130205F San Pedro Libre 

NPE: A-311023-6214



Página 30686Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

Página 8 de 8 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

68 ***4855** RAMOS ELBAL  EDUARDO E.A.P. BULLAS-0801120202A Bullas Libre 

69 ***8027** DÍAZ RUIZ  MARTA E.A.P. CARTAGENA/SAN ANTON-0802140203T Cartagena Libre 

70 ***9678** LLOPIS BAÑO  CARIDAD E.A.P. LOS ALCAZARES-0802190203K Los Alcázares Libre 

71 ***7551** PUENTE DE ARMAS  DAISY E.A.P. CIEZA / ESTE-0801190202Z Cieza Libre 

72 ***1573** OLMO SÁNCHEZ  MARÍA DEL PILAR E.A.P. LA UNION-0802100201H La Unión  Libre 

73 ***5754** FERRANDO MORA  MARTIN E.A.P. LA MANGA-0802180201R San Javier Libre 

74 ***5416** PALAZÓN CARPE  CRISTINA E.A.P. TORRE PACHECO / ESTE-0802170208J Torre Pacheco Libre 

75 ***2222** NICOLAS GOMEZ  CARMEN CONSULTORIOS EAP CAMPO DE CARTAGENA-0801150202B Murcia Libre 

76 ***5889** PERTUSA GUILLEN  MARINA E.A.P. MORATALLA-0801290201D Moratalla Libre 

77 ***5160** MARCOS OLTRA  ANA MARIA CONSULTORIO PLIEGO (E.A.P. MULA)-0801330203Z Pliego Libre 

78 ***1174** MARTÍNEZ FERRÁNDEZ  CARMEN CONSULTORIO SANTIAGO DE LA RIBERA (E.A.P. SAN 
JAVIER)-0802150204L San Javier Libre 

79 ***9831** NAVALÓN RUBIO  MARIA E.A.P. YECLA/ESTE-0801400202R Yecla Libre 

80 ***0031** CUADRADO GARCIA  DANAE E.A.P. LORCA/SUTULLENA-0803100201R Lorca Libre 

NPE: A-311023-6214


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	9211/2023	Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la orden de 8 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración digital, por la que se aprueba la re
	9212/2023	Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, Complementaria de la Orden de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la re
	9209/2023	Resolución de 18 de octubre de 2023 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo interpuesto por don Juan Antonio Rubio R
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	9166/2023	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 9 de octubre de 2023, de la Real Academia de Bellas Artes “Santa María de la Arrixaca” de Murcia, por el que se comunica la existencia de una vacante de Académico de Número en la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9270/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1524/2023) de 23 de octubre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Auxili
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9473/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Radiología tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas conv
	9372/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocada
	9373/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud tras resultar selecci
	9378/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Pediatría de Equipos de Atención Primaria de Salud tras resultar sele
	IV. Administración Local
	Abarán
	9175/2023	Aprobación inicial modificación ordenanza fiscal de la tasa de recogida domiciliaria de basura.
	Alguazas
	9180/2023	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2023.
	Fuente Álamo de Murcia
	9404/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito de la mujer.
	9405/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito juvenil.
	La Unión
	8408/2023	Aprobación inicial de la modificación n.º 32 de las normas subsidiarias de planeamiento de La Unión.
	8410/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar Administrativo vacantes en la plantilla de personal laboral fijo del ayuntamiento de La Unión.
	8411/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar de Administración General, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de La
	8600/2023	Aprobacion definitiva de la relacion de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	Las Torres de Cotillas
	9230/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa de basura del 4.º trimestre de 2023.
	9483/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público en los puestos del mercado 4.º trimestre 2023.
	Mula
	9066/2023	Información pública sobre expediente de licencias para Central Solar Fotovoltaica “CSF El Molino”. Liur/0033/2023.
	9310/2023	Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio 2022.
	Murcia
	9465/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2023.
	Torre Pacheco
	9234/2023	Edicto subsanación de error.
	9403/2023	Bases específicas y convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones complementarias a estudiantes del Programa Europeo Erasmus+ y otros programas de movilidad internacional, para jóvenes del municipio de Torre-Pacheco, rela
	Yecla
	9382/2023	Bases para la convocatoria de subvenciones a conceder por el Excmo. Ayuntamiento de Yecla en el ámbito de los programas de asociacionismo y participación a las asociaciones y entidades juveniles sin ánimo de lucro que operan en el municipio de Y
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada del Judío”, Jumilla
	9363/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Burete”, Cehegín 
	9452/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-30T14:23:53+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



